PASTICCERIA GELATERIA

DAL DOLCE
'APERITIVO

ALL

BAR




nutella  ¢alaK

ME .
N

Monoporzioni del giorno 4,00€

n:h

CONFEZIONI DA VIAGGIO
Stogliatella, baba, krapfen e bombe calde

=
CORNETTI CALDI DALLE ORE 22:00

Pistacchio, Nutella®, cioccolato
bianco Galak®, marmellata, crema e amarena.

krapten e bombe calde 2,00€

TORTE PERSONALIZZATE
da 18€ a 20€ al Kg.



CAFFETTERIA

-SPresso 1,00€
Cafte nocciolino 1,50€
Cafte d'orzo 2,00€
Caffte Ginseng 2,00€
Cafte Marocchino con Nutella® 2,50€
Caffe Decaffeinato 1,50€
Cappuccino 2,00€
Cappuccino Zymil 2,00€
Crema di caffe:

nutella, nocciola, cioccolato bianco 3,00¢€
Caffe Shakerato con Baileys 3,00€
The e Tisane 2,50¢€

COLAZIONE

Cornettr:
Vuoto, crema, albicocca, frutti di bosco,

miele e cereali, crema amarena 1 50€
Cornetto al pistacchio 2,00€
Cornetto Black & White 2.00€

Cornetto vegano 1,50¢



Cornetto integrale
Gluten Free (cacao, marmellata)

DOLCI

Brioche

Krapfen (zeppola fritta)
Bomba alla crema

Bomba alla Nutella

Cannolo fritto

Stogliatella Riccia e frolla
Pasticclotto crema amarena
Sfoglia crema e amarena
Sfoglia crema e miele
Conchiglia al cioccolato
Fagottino al cioccolato
Occhio ai Bue al Cioccolato
Occhio di Bue alla marmellata
Occhio di Bue Gluten Free
Francesina

Prussiana

Biscotto allamarena classico
Biscotto allamarena Gluten Free

1,50¢
2,00¢

1,00¢
1,00¢
1,00¢
1,00¢
1,00¢
1,00¢
1,00¢
1,00¢
1,00¢
1,50¢
1,00¢
1,00¢
1,00¢
1,50¢
1,00¢
1,50¢
1,00¢
1,00¢



Paste mignon (varie)

Fior di Pesca

DESSERT

Baba Classico

Crema/Nut

Bigne

ella/Limonc

ollo/panna

Cacao/Catte/Chantilly/Limone/Banana/Tartufo
Crostatina alla frutta

/uppetta Diplomatico

Mini pastiera

Cannolo Cilentano

Sospiro Cilentano

Freschezza d’/Amalfi

Coccotella

Croccante al cioccolato e nocciola

Croccante al pistacchio

Ricotta e pera

Ricotta fichi e noci

Berries frutti rossi

Cannolo sfoglia

Delizia a Limone

1,00
1,50¢

1,00¢

1,00€
3,00¢€
1,00¢
3,00¢€
1,00€
1,00
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
1,00€
4,00€



Deliziosa nocciola o cioccolato

Cassata Siciliana

Baba crema e frutta

Codine di aragosta Chantilly/Nutella
Coda di aragosta grande Chantilly + Panna
/eppola di S.Giuseppe

/eppola Dolce Estate

Cannolo Siciliano

Cannolo ricotta e pera
Cannolo fichi e noci del Cilento
Cannolo "Black&White’
Cannolo Nutella

Torta Caprese

Torta Palinuro
Pasta mandorle e Biscotti secchi
Cubana Panna e Nutella

MENU SALATO

Trancio pizza
Calzone salsiccia e friariell]
Calzone cotto e mozzarella

Calzone salame e mozzarella

1,50¢
4,00€
3,00¢
1,00
2,00€
2,00€
3,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00¢
2,00¢
0,50¢
1,00¢

1,00
2,00€
2,00€
2,00€



Hot-Dog

Arancino

Crocche di patate
Rusticl mignon
Pizzette mignon

SUCCHI DI

Spremuta di arancia fresca
Mirtillo
Ananas
Pesca
Arancia rossa
Albicocca
Banana
Pompelmo
Ace

Mela verde
Pera

BIBITE 1IN

Coca Cola

1,00¢
2,00€
2,00¢
0,60¢
0,60¢

FRUTTA

3,00€
2,00¢
2,00¢
2,00¢
2,00¢
2,00¢
2,00¢
2,00¢
2,00¢
2,00¢
2,00¢

LATTINA

3,00¢€



Coca Zero
-anta
Sprite
-staThe limone o pesca
Red Buli
BIRRE
Peroni Capri (con lime)

Peron

Nastro Azzurro

Helne
Ceres

ken

Tennents

Messina

Corona

Beck's

AMARI

Penna (Cilentano)

Del Capo

Petrus

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
4,00€

2,00¢
2,00¢
3,00¢
3,00¢
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
3,00€

4,00€
4,00€
4,00€



Montenegro
Lucano
-ernet Branca
BrancaMenta
Ramazzotti
Unicum
Disaronno
Jagermeister
Averna

Cynar
Jefferson
Braulio

RHUM & WHISKEY

Rhum Don Papa
Rhum Diplomatico
Rhum Santa Teresa
Rhum Matusalem
/acapa Rhum
Whiskey Talisker
Whiskey Oban
Whiskey Jack Daniels

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
6,00¢
6,00€

/,00€
/,00€
/,00€
/,00€

12,00€

6,00¢
6,00€
3,00¢



Whiskey Wild Turkey
Whiskey Chivas Regal

Bayles
Glen Grant
Cointreau

Cilentana al fico

903
18 Lune
Nardini

Bianca Barbera
Barrique Barbera

GRAPPE

LIQUORI

Limoncello Cilentano

Meloncello
Finocchietto
Fragolino
Liquirizia
Crema

di

pistacchio

/

6,00
3,00¢
3,00¢
3,00¢
3,00¢

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

3,00¢
3,00¢
3,00¢
3,00¢
3,00¢
3,00¢



Melannurca 3,50€
Molinari Sambuca 3,50€

formulaperitivo

ANALCOLICDO

Schweppes: Limone, arancia, tonica 4,00€

(+ Granita / 1,00€)
Cedrata Tassoni 4,00¢
Chinotto San Pellegrino 4,00€
Sanbitter bianco/ rosso 4,00¢€
Crodino 4,00
Cocktail San Pellegrino bianco/rosso 4,00
Cocktail Analcolico base frutta /,00€

ALCOLICDO

Campari Soda 4,00€
Aperol Soda 4,00€
Aperol Tass 0,00€
Aperol Spritz 8,00€

Campari Spritz 3,00€



Spritz Cilentano 8,00€
Severino Spritz 15,00
(Limoncello del Cilento Artigianale, Champagne, Seltz)
Negroni /,00¢
Negroni sbagliato /,00€
HUgo 3,00
Cynar 3,00
Prosecco 3,00¢ / 6,00¢
Calice vino bianco Falanghina Porco Nero  6,00€
Calice vino bianco Palinure S.Salvatore 6,00€
Calice vino rosso Aglianico 0,00€
GIn Tonic Basic 6,00¢
Cilento Coast 8,00€
Gin Mare Capri (Lemon / Tonic) 10,00€
Gin Tanqueray (Lemon / Tonic) 7,00€
Gin Bombay (Lemon / Tonic) /7,00€
Gin Hendricks (Lemon / Tonic) 10,00€
Gin Monkey (Lemon / Tonic) 9,00€
Gin Portofino (Lemon / Tonic) 9,00€
Gin Marconi 42 (Lemon / Tonic) 9,00€
Gin Malfy (Lemon / Tonic) 10,00€
Vodka Tonic Basic 5,00€
Vodka Belvedere (Lemon / Tonic) 10,00€



Vodka Moskovskaya (Lemon / Tonic) 7,00€
Vodka Beluga (Lemon / Tonic) 10,00€
Vodka Skyy (Lemon / Tonic) 7,00€
Vodka Grey Goose (Lemon / Tonic) 10,00€
Tequila Espolon (Mexico) 4,00€
Franciacorta Berlucch 30,00
Ferrar 30,00¢
Champagne GH mumm 70,00
Moet & Chandon 90,00¢
Prosecco Cuvee 26,00
GELATERIA
Coppa di Gelato in vetro grande 5,00€
Limone, fragola, melone, delizia a limone, anguria,
frutti di bosco, Yyogurt, cheescake, cocco,
croccante  amarena, fiordilatte,  stracciatella,

Nutella®, Kinder foresta ni

era,  Or

0, palinuro

forever, nocciola, caffe, nocciolotta, cioccolato,

Aggiunta panna
Gelato di soia

nero  perugina,  mediterraneo,

pistacchio.

0,50¢
4,00€



Frappe 3,00€
Brioche artigianali al gelato 4,00€
Granite 3,00
Limone, agrumi di Palinuro, fragola,

melone, amarena, menta, frutti di bosco, pesca e
mango, cocco, anguria, mandorla, pistacchio.

Frullato di frutta fresca 3.50€
Macedonia 4 00€
Yogurt bianco 3,00€
Yogurt farcito 3,00€
Severine

e anche nei pressi dello svincolo della

superstrada PODERIA poco dopo la rotatoria.



